Начальнику ________________________________
(наименование отделения)

ООО «ТГК-2 Энергосбыт»

___________________________________________
(ФИО начальника отделения)

от_________________________________________
(ФИО потребителя/наименование организации)

Юридический адрес (адрес регистрации):

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

Почтовый адрес: _____________________________

____________________________________________

        Номер договора: _______________от ___________
                                       (дата)

Контактный телефон: _________________________

Адрес эл. почты: _____________________________

заявление.

Прошу предоставить доступ к личному кабинету, а так же к функциям интеллектуальных систем

учета по приборам учета электрической энергии, присоединенных к интеллектуальной системе учета,

владельцем которой является гарантирующий поставщик ООО «ТГК-2 Энергосбыт», в отношении которых

заключен договор № ______________ от ____________, следующим лицам:

ФИО Должность Телефон мобильный

Настоящим подтверждается, что от указанных лиц получено согласие субъекта персональных данных

на поручение обработки персональных данных третьему лицу (ООО «ТГК-2 Энергосбыт»).

Должность      ____________________ / ______________________
          (подпись/расшифровка подписи)